
v

duben 2015

obsah Allunar
Г "  ~ ' ^ T '

ob návštěva
V sousedství chalupy paní Ely je 
kaplička s dřevěnou střechou a se 
zvoničkou

CHALUPA JAKO STVOŘENÁ 
PRO OSLAVY
К Daniele a Karlovi rádi přijíždějí 
kamarádi, ale také lidé, kteří si jejich 
chalupu pronajímají

28 právo
Nebylo-li právo vykonáno 
v promlčecí lhůtě, promlčí se 
a dlužník není povinen plnit

30 venkov

76 dílna
Při opravách fasád přijde chvíle 
pro štafle, žebříky a lešení

96

VÝMĚNA KLIKY
Bez kliky by dveře nemohly 
správně fungovat

zařizujeme-
Nazdobte 
velikonoční chalupu 
tím, co najdete 
na zahradě a v lese

HOUPACÍ KŘESLA
Tento tradiční kus nábytku přináší 
pohodu a radost

106 zahrada
Když si zahradu pořídí zahradní 
architekt a zároveň uznávaný 
pěstitel tilandsií, dá se očekávat 
netuctový výsledek

ŘEZ JABLONÍ
Pokud jste nestihli zimní řez, 
nezoufejte, některé úpravy 
můžete udělat i během roku

Vesničce Sněžné se hlavní dopravní 
trasy vyhnuly, proto se tu řada 
tradičních staveb dochovala

36 inspirace
Rekonstrukce schodiště by neměla 
být na úkor bezpečnosti

42  stavba
Lehké podlahové krytiny mají 
spoustu výhod

KOMÍNOVÉ STAVEBNICE
Když starý komín doslouží, většina 
stavebníků využije nabídku 
některého z komínových systémů

CHALUPA NA PŘÍJMU
Kvalitní příjem televizního signálu 
i rychlé připojení na internet můžete 
mít i na chalupě

60 speciál
STŘECHY
Včasná údržba a menší opravy 
střechy zabrání větším škodám

72 hospodaření
Dispoziční právo к  účtu se týká 
těch, kteří mají společný účet 
s jinou osobou

74 nářadí
Šavlové pily se nehodí pro přesné 
rovné řezy, ale pracují rychle

124 kuchyně
Vyzkoušejte úpravu brokolice 
podle našich receptů, stojí za to

126 Styl
Alešův srub sedí na vysoké skále 
nad Vlčím potokem

134 auto
Ženevský autosalon je jednou 
z nejvýznamnějších světových 
automobilových přehlídek

138 zvíře
Máte pro svého psa pohodlný 
pelíšek, nebo jen složenou deku 
někde v koutě?

140 zdraví
Osteoporóza se projevuje úbytkem 
kostní hmoty a změnou stavby 
kostní tkáně

3


